
Uchwała Nr XXIII/224/08
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 września 2008 r.

w sprawie pomocy finansowej Gminie Koszęcin z przeznaczeniem na pomoc 
dla poszkodowanych przez trąbę powietrzną.

Na  podstawie  art.7a  i  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o samorządzie  
powiatowym  (tekst  jedn.  Dz.U.  z  2001 r.  Nr  142 poz.  1592 ze  zm.)  oraz  167 ust.2  pkt 
5  i  art.175  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.U.  Nr  249, 
poz.2104 z późn.zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela  się  z  budżetu  Powiatu  Cieszyńskiego  pomocy  finansowej  Gminie  Koszęcin 
z przeznaczeniem na pomoc dla poszkodowanych przez trąbę powietrzną.
 

§ 2. 

Pomoc  finansowa  o  której  mowa  w  §  1  zostanie  udzielona  w  formie  dotacji  celowej 
ze środków budżetu na 2008 rok, w wysokości 15.000,-  zł.

§ 3.
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Cieszyńskim a Gminą 
Koszęcin. Do zawarcia umowy upoważnia się Zarząd Powiatu.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


